
 
 
 

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná 

Estado do Paraná 

 
DECRETO Nº2219/15 
Data 14.10.15 
 
Súmula. Exonera ocupante de cargo em comissão, e dá 

outras providências. 
 
GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três 

Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica exonerada a Senhora Rozeli Aparecida 

Silveira de Ávila portadora da CI/RG nº 8.927.834-1 SSP PR, e do CPF nº 051.041.769-83, matrícula 

506-1/1, do cargo em Comissão de Mãe Social. 
 
 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogado as disposições em contrário, com efeito retroativo a 13 de outubro de 2015.  
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná em 

14 de outubro de 2015. 
 
 

Gerso Francisco Gusso 

Prefeito 
 

 
 


